
 

 إلى: إدارة النشر واإعان        من اإدارة العامة للمهمات
 قطاع المشتريات المحلية

 
 
 

 انـإع إستدراك: الموضوع
 ـــــــــــــــــــــــــــــــــ                                          

 
اذ الازم لنشر        واضح  داخل برواز طيه اإعان امرفق  إستدراك الرجاء ا

  -:  اإعداد التالية
 

 2015/     12/     19اموافق     السبتيوم   اجمهورية 

  2015/     12/    20اموافق       اأحديوم   ااخبار 

 
 

  الشروط اخاصة بالشركة  هذا اخصوص مع مراعاة
 

 ,,,ـرا  ــوشك
 
 
 

 
 ( رمضان المعيطى  ) مهندس / 

  
 

 2015/      12 /    13:    ريرا  

 



ائىفتح سعرىاعتماد فنىتحويل فنىتاريخ الفتح الفنىموضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة بارد التاميناب ن المندوالمستشاررئيس لجنة البرد الط

سماح2007/10/29سيارا بي آ 2008 - 2007/5 ش 

ناقا البحري2008 - 2007/7 ش  خالد2007/10/30خراطي ل

فار2007/10/31قطع غيار بحري2008 - 2007/8 ش 

ائىفتح سعرىاعتماد فنىتحويل فنىتاريخ الفتح الفنىموضــوع الممارسـةرقـم الممارسـة بارد التاميناب ن المندوالمستشاررئيس لجنة البرد الط

ين2008 - 2007/2 ش  ل العام هدى2007/10/28تاجير سيارا لن

ا باستي2008 - 2007/3 ش  هدى2008/11/5عب

كشف المناقصا المحدودة المطروحة
غمرة-  ش رياض غالى 4

بتـرول شركـة مصـر ل
مـا م اإدارة العامـة ل



تاريخ فتح المظاريف اليومموضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة
الفنيـــــــــة

ثمن الكراسة بالجنيه 
التامين اابتدائى بالجنيهض م% 10يضاف 

10 2/17500000ااحدقطع غيار مرسيدس2008 - 2007/25 ش 

اء2008 - 2007/26 ش  2/181502500ااثنينقطع غيارمعدا دقي تعمل بال

اسير مخت2008 - 2007/27 ش  2/192003500الثاثاءم

تش2008 - 2007/28 ش  10 2/20500000ااربعاءاطارا كا

2/211502500الخميسكاكين لحا ااغطي2008 - 2007/29 ش 

2/243506500ااحدعناصر ترشيح2008 - 2007/30 ش 

اريج ارضي2008 - 2007/31 ش  10 2/25500000ااثنينص

غمرة-  ش رياض غالى 4
مـا م اإدارة العامـة ل

بتـرول شركـة مصـر ل

ما  م عد المحدد قرين المناقص باادارة العام ل د المظاريف باليد فى الم ى ان ت ع يرد بعد 4 نسخ المناقص  ت اى عطاء غير مصح بالتامين اابتدائى ا لن ي  ش رياض غالى غمرة 
عد المحدد  0الم

ابل سداد ثمن احدة م ترة من الساع التاسع صباحاً حتى  الساع ال ر عاليه خال ال ان المذك ا من خزين الشرك بالعن د لشرائ ى من يرغ فى ااشترا فى المناقصا عاليه الت      فع



تاريـــخ فتح المظاريف الفنيةاليــــــــومموضوع المناقصةرقـم المناقصـة

بارك.2016/2015/28  مبا ج 2015/12/23ااربعاء ط

:وذلك إلى 

تاريـــخ فتح المظاريف الفنيةاليــــــــومموضوع المناقصةرقـم المناقصة

بارك.2016/2015/28 مبا ج 2015/12/27ااحد ط

بترول                                              شـــركة مصر ل
ما م                                              اادارة العامة ل

غمرة                          - شــــارع ريــــاض غالى 4           
ا  الساب ااعان عن مناقص التالي  ني ل ن الشرك عن تأجيل فتح المظاريف ال : تع

              استــــــــدارك واعــــــــــــان 



بترول                                              شـــركة مصر ل
ما م                                              اادارة العامة ل

غمرة                          - شــــارع ريــــاض غالى            



تاريـخ فتـح موضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة
المندوالتأمينثمن الكراسةاليومالمظاريـف

اث2005/59 ى2502500ااحد1/22ماكينا طباع بالحبر الن ت

دعاء4006500ااثنين1/23قطع غيار نصر2005/60

هدى3505000الثاثاء1/24قطع غيار مرسيدس2005/61

ى3505000ااربعاء1/25قطع غيار اسكانيا2005/63 ع

اسير2005/64 م دعاء1501500ااحد1/29محابس 

ليكي2005/66 مب هيدر ط سماح3502000ااثنين1/30محر 

ي2005/67 زة معم ى5002500الثاثاء1/31اج ع

كشف المناقصا العامة المطروحة



ائىفتح سعرىاعتماد فنىتحويل فنىتاريخ الفتح الفنىموضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة بارد التاميناب ن المندوالمستشاررئيس لجنة البرد الط

ل براميل مستعم2005/7/44/15 سماح7/177/21ن

ى الحاس االى2005/7/93/16 طباع ع دعاء7/257/268/28/48/7ر ل

ا2005/6/44/13 س ا ااير يح لعب ا ص ى 8/16عب ع

خالد8/98/148/25اقراص امان2005/7/65/17

اغط2005/8/56/18 ى8/28قطع غيار ض ت

عا2005/8/56/19 دعاء9/18مطب

اغط2005/8/56/20 ى 8/29تصنيع قطع غيار ض ع

ا كتابي2005/8/93/21 خالد8/30اد

ا معامل2005/8/93/22 اد سماحمنظما غاز 

ربائي لماكينا تعبئ2005/8/64/23 ى9/19محركا ك ت

المناقصا المحدودة


	قطاع المشتريات المحلية
	الموضوع :إستدراك إعـلان
	وشكـــراً,,,



